ПОСТАНОВЛЕНИЕ
СОВЕТА ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОГО СОБРАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

О внесении изменений в состав комиссии
Совета Федерации по рассмотрению расходов

федерального бюджета, направленных на обеспечение
национальной обороны, национальной безопасности

и правоохранительной деятельности

Совет Федерации Федерального Собрания' Российской
Федерации постановляет:

1. Внести в состав комиссии Совета Федерации по
рассмотрению расходов федерального бюджета, направленных на
обеспечение национальной обороны, национальной безопасности
и правоохранительной деятельности, созданной постановлением
Совета Федерации Федерального Собрания Российской
Федерации от 16 ноября 2016 года № 499-СФ (далее - комиссия),
следующие изменения:

1) включить в состав комиссии сенаторов Российской
Федерации Артамонова Анатолия Дмитриевича (председатель
комиссии), Василенко Дмитрия Юрьевича, Ворону Дмитрия
Николаевича, Зубарева Игоря Дмитриевича, Ролика Александра
Ивановича, Сидухину Марину Геннадьевну;

2) исключить из состава комиссии С.П. Иванова,
Б.А. Невзорова, Д.И. Оюн, В.В. Семенова.

qa9803.docx 645

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его
принятия.

Председатель
Совета Федерации
Федерального Собра
Российской Федера

Москва
12 февраля 2025 года
№ 13-СФ

1 В.И. МАТВИЕНКО

qa9803.docx 645